
Dz-07.0021.3.2022 

Uchwała nr XL/384/2022 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 marca 2022 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2022  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji  w 2022 r. zadania przyjętego Uchwałą nr XXXII/323/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 13 lipca 2021 r. (z późn. zm.), do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Zwierzyniecki KS – budowa ogrodzenia od al. Focha i inne prace 

remontowe 

45 000 ZIS 

a pozyskane środki w wysokości 45 000 zł przeznacza się na nowe zadania, zgodnie z tabelą 

poniżej: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Zwierzyniecki KS – mini plac zabaw dla dzieci – ogrodzenie 

i wyposażenie 
35 000 ZIS 

Zwierzyniecki KS – drzwi przesuwne w budynku klubowym (do 

WC) 
5 000 ZIS 

Zwierzyniecki KS – wykonanie napisu z nazwą i logo ZKS nad 

furtką na wejściu na stadion 
5 000 ZIS 

 

§ 2. 

Zmienia się dotychczasowy zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą nr 

XXXII/323/2021 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 13 lipca 2021 r. (z późn. zm.) 

w sposób zgodny z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

pl. Na Stawach – remont chodnika w rejonie posesji przy ul. 

Komorowskiego 11 a 

ul. Fałata – remont murka na wysokości działki nr 43/7 obr. K-14 

639 792 ZDMK 



ul. Kosmowskiej – remont nawierzchni asfaltowej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Nad Źródłem do posesji nr 21 

ul. Przegorzalska – remont ulicy 

ul. Sawickiego – remont ulicy w sięgaczu do posesji 4a i 4b 

ul. Prusa – remont nakładki na odcinku od ul. Fałata do ul. 

Senatorskiej 

al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie północnej wraz z 

zatoczkami na odcinku od ul. Junackiej do ul. Grabowej 

ul. Olszanicka – remont chodnika po stronie północnej na 

odcinku od ul. Majówny do ul. Raczkiewicza 

ul. Księcia Józefa – remont chodnika po stronie północnej oraz 

chodnika lub bezpiecznika po stronie południowej na odcinku 

od zatoki przystanku autobusowego pn. „Zaskale” do 

wysokości posesji nr 187 

ul. Sępia – remont nakładki na odcinku od ul. Puszczyków do ul. 

Orlej 

al. Waszyngtona – remont nakładki na odcinku od wejścia na 

Cmentarz Salwatorski do Diabelskiego Mostu 

ul. Włóczków – remont chodnika po stronie wschodniej na 

odcinku od ul. Morawskiego do ul. Ujejskiego (wraz z 

odpłytowaniem fragmentów bardzo szerokiego chodnika na 

odcinku od ul. Stachowicza do ul. Ujejskiego)  

ul. Halki – remont ulicy 

ul. Majówny – remont nakładki na odcinku od ul. Jantarowej do 

ul. Raczkiewicza 

al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie północnej na 

odcinku od al. Panieńskich Skał do al. Modrzewiowej (wraz z 

odpłytowaniem fragmentów narożnika przy sklepie SH 

Jubilat) 

ul. Senatorska – remont nakładki na odcinku od ul. 

Kraszewskiego do ul. Mlaskotów 

ul. Jaxy-Gryfity – remont chodnika po stronie zachodniej 

ul. Księcia Józefa – remont chodników w rejonie ul. Gajówka 

oraz ul. Jodłowej 

al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie południowej na 

odcinku od ul. Kopalina do wjazdu na posesję nr 32. 

 

§ 3. 

Rezygnuje się z realizacji  w 2022 r. zadania przyjętego Uchwałą nr IX/101/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 roku (z późn. zm.), zgodnie z tabelą 

poniżej: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 



Budowa pochylni dla osób z niepełnosprawnością wraz z 

przebudową schodów łączących ul. Fabijańskch i ul. Sawickiego 

(WPF: 2020 - koncepcja 18 942 zł, 2021 - rozpoczęcie 

opracowania dokumentacji projektowej 0 zł, 2022 - dokończenie 

opracowania dokumentacji projektowej 80 000 zł, 2023 - 

realizacja zadania 215 000 zł) 

80 000 ZDMK 

a pozyskane środki w wysokości 80 000 zł przeznacza się dodatkowo na istniejące zadania, 

zgodnie z tabelą poniżej: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOSI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 9 - modernizacja pochylni i tarasu (WPF: 2020 

projekt 15 000 zł, 2022 – 120 000 zł) 
40 000 MCOO/P 9 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

40 000 ZDMK 

 

§ 4. 

Przeznacza się środki w wysokości 5 000 zł z rezerwy utworzonej Uchwałą nr 

XXXII/323/2021 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 13 lipca 2021 r. (z późn. zm.) na 

istniejące zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Mlaskotów – przebudowa oświetlenia wzdłuż budynku 

oznaczonego adresem Fałata 14  (WPF: 2022 – dokumentacja 

projektowa 20 000 zł, 2023 – realizacja zadania 60 000 zł) 

5 000 ZDMK 

 

§ 5. 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą nr XXXII/323/2021 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 13 lipca 2021 r. (z późn. zm.) 

z : 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY  

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - organizacja 

lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych (z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a ustawy z dnia 

24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie), II kwartał 

20 000 SP 

na: 



J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY  

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - organizacja 

lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych (z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a ustawy z dnia 

24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie), II kwartał 

20 000 EK 

 

§ 6. 

Przeznacza się środki w wysokości 16 000 zł z rezerwy utworzonej Uchwałą nr 

XXXII/323/2021 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 13 lipca 2021 r. (z późn. zm.) na 

nowe zadania, zgodnie z tabelą poniżej: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie zakupu specjalistycznych kombinezonów wraz z 

osprzętem dla grupy ratowniczo-poszukiwawczej – Ochotnicza 

Straż Pożarna – Grupa Ratownictwa Specjalistycznego 

w Krakowie 

1 000 OC 

Komisariat Policji IV w Krakowie - dofinansowanie zakupu 

samochodu typu SUV w wersji nieoznakowanej wspólnie 

z Dzielnicami V i VI 
15 000 OC 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy.  

Ad § 1. 

Zmiany dokonuje się na wniosek Zwierzynieckiego Klubu Sportowego. 

Ad § 2. 

Zmiana w zakresie rzeczowym zadania dotyczącego remontów dróg i chodników na terenie Dzielnicy  

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę, obejmuje: 

1/ przeniesienie zadania pn. „pl. Na Stawach – remont chodnika w rejonie posesji przy 

ul. Komorowskiego 11 a” z dotychczasowej pozycji nr 8 na pozycję nr 1; 



2/ umieszczenie na pozycji 2 nowego zadania pn. „ul. Fałata – remont murka na wysokości działki 

nr 43/7 obr. K-14”. 

Ad § 3. 

Zmiany dokonuje się w związku z informacją Zarządu Dróg Miasta Krakowa, z której wynika że 

pomimo przeprowadzenia czterech postępowań przetargowych (w latach 2021-2022) nie udało się 

wyłonić wykonawcy w zakresie opracowania dokumentacji projektowej. Rada rozważy ewentualny 

powrót do kwestii budowy pochylni w latach następnych. 

Ad § 4. 

Zmiany dokonuje się w związku z informacją Zarządu Dróg Miasta Krakowa, z której wynika, że 

w wyniku trwającego postępowania przetargowego wpłynęła jedna oferta  wykonawcy, na kwotę 

20 000 zł, tj. o 5 000 zł więcej niż wysokość środków zabezpieczonych na ten cel przez Dzielnicę. 

Ad § 5. 

Zmiany dokonuje się w związku z pismem Wydziału Edukacji UMK, znak: EK-06.17.2022.MW  

z 03.03.2022 r.  

Ad § 6. 

Zmian dokonuje się w związku z ustaleniami przyjętymi na posiedzeniu Konwentu Rad i Zarządów 

Dzielnic Miasta Krakowa w kwestii sfinansowania przez Rady Dzielnic zakupu sprzętu dla OSP - 

Grupa Ratownictwa Specjalistycznego w Krakowie oraz w związku z wystąpieniem Komendanta 

Komisariatu Policji IV w Krakowie o współfinansowanie przez Dzielnicę VII, wspólnie z Dzielnicami 

V i VI, zakupu samochodu dla Policji. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 


